Врз основа на член 30 од Статутот на ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија -Скопје, член 22 став 1, член 3 и 4, член 23 од Закон за работни односи („Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/05, 106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 110/19, 267/20, 151/21, 288/21 и 111/23), член 20-г од Законот за вработените од јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24), Согласност за вработување од Министерството за финансии бр. 19-13492/2 од 31.12.2025 година и Одлука за објавување на јавен оглас од 2025 година од В.Д Директорот на клиниката, се објавува

Ј А В Е Н    О Г Л А С
за вработување на 4 (четири) лица чистач во здравствени и административни простории на определено време до 31.12.2026 година во ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија - Скопје

1. ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија - Скопје распишува Јавен оглас за вработување на 4 (четири) лица - чистач во здравствени и административни простории

2. Кандидатите треба да ги исполнуваат општите услови:
· да е државјанин на Република Северна Македонија,
· да е полнолетен,
· да има општа здравствена способност и
· да не му е изречена со правосилна одлука забрана на вршење професија, дејност или должност.

3. Покрај со закон утврдените општи услови кандидатите треба да ги исполнуваат следните посебни услови:
· завршено средно образование/завршено основно образование - диплома и свидетелства
· со или без работно искуство
· работно време од 40 часа неделно (во смени) и основна нето плата  27.534,00 денари.

4. Во прилог на пријавата кандидатите се должни да ги достават следните документи:
· пријава со податоци за контакт,
· кратка биографија (CV),
· уверение за државјанство на РСМ, оригинал или фотокопија заверена на нотар,
· лекарско уверение, не постаро од 6 месеци, оригинал или фотокопија заверена на нотар (за засновање на работен однос – Образец 1),
· диплома или уверение со просечен успех, оригинал или фотокопија заверена на нотар, 
· свидетелстава од сите години, оригинал или фотокопија заверена на нотар,
· уверение дека не му е изречена со правосилна одлука забрана на вршење професија, дејност или должност, не постаро од 6 месеци (оригинал или фотокопија заверена на нотар).
5.   Рокот за пријавување на јавниот оглас е 7 (седум) дена од денот на објавувањето.
Ненавремената, нецелосната и неуредната документација нема да биде предмет на разгледување од страна на комисијата за селекција на  кандидати.
6. Изборот на кандидати за едно работно место во јавниот оглас ќе се изврши во рок од 45 дена, по истекот на рокот на пријавувањето, а целокупната постапка ќе се спроведува согласно Закон за работни односи.
7. Пријавата со целокупната потребна документација и телефон за контакт, да се достават до ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија - Скопје ул. Водњанска бр. 17 Скопје, по пошта или во архивата на Универзитетската клиника со назнака за Јавен оглас за вработување.
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